جوانان کمونیست ۷۷

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۲۵ بهمن ۱۳۸۱
۱۴ فوریه ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

باید جلوی جنگ آمریکا و کشتار مردم عراق را گرفت!

روز ۱۵ فوریه در اکثر شهرهای بزرگ اروپا و آمریکا، مردم متمن علیه سیاست جنگطلبانه آمریکا تظاهرات میکنند.